
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 資料購入費 書籍代 5,402 414,598

2 4/17 資料購入費 書籍代 7,171 407,427

3 4/18 資料購入費 書籍代 2,033 405,394

4 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

111,380 294,014

5 6/17 資料購入費 書籍代 1,794 292,220

6 7/10 人件費
平成28年度確定・平成29年度概算労働保険料・
一般拠出金

1,080 291,140

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 711,140

7 8/18 事務費 事務用品代 6,734 704,406

8 10/16 資料購入費 書籍代 2,484 701,922

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,121,922

9 11/22 資料購入費 書籍代 2,220 1,119,702

10 11/30 資料購入費 書籍代 7,300 1,112,402

11 12/19 調査研究費 旅費(11/5～10)スリランカ 301,288 811,114

12 12/20 資料購入費 書籍代 2,805 808,309

13 1/14 資料購入費 書籍代 993 807,316

14 1/15 資料購入費 書籍代 30,672 776,644

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,196,644

15 2/10 資料購入費 書籍代 7,776 1,188,868

16 2/15 資料購入費 書籍代 1,836 1,187,032

17 3/20 事務費 事務用品代 1,944 1,185,088
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18 3/22 資料購入費 書籍代 13,176 1,171,912

19 3/27 資料購入費
地方自治購読料
(平成29年4月号～平成30年3月号)

9,850 1,162,062

20 3/27 資料購入費
地方財務購読料
(平成29年4月号～平成30年3月号)

24,291 1,137,771

21 3/27 資料購入費
時の法令購読料
(平成29年4/15号～平成30年3/30号)

19,008 1,118,763

22 3/27 資料購入費
地方自治職員研修購読料
(平成29年4月号～平成30年3月号)

9,600 1,109,163

23 3/27 資料購入費 書籍代 64,604 1,044,559

24 3/27 資料購入費
ガバナンス購読料
(平成29年3月～平成30年3月分)

14,040 1,030,519

25 3/27 事務費
携帯電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

84,671 945,848

26 3/29 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料（平成28年
4月号～平成30年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.66～73)

117,936 827,912

27 3/30 資料購入費
高知新聞購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

46,524 781,388

28 3/30 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

23,208 758,180

29 3/30 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成29年2月～平成30年1月利用分)

30,754 727,426

30 3/30 人件費 給料 (平成29年4月～平成30年3月分) 420,000 307,426

31 3/30 事務所費
事務所電気使用料
(平成29年3月～平成30年2月分)

36,294 271,132

32 3/30 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成29年4月～平成30年3月請求分)

7,740 263,392

33 3/30 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年4月～平成30年3月分)

261,000 2,392

合　　　　計 1,680,000 1,677,608 2,392
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